

# Pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej

10 stycznia 2025 r.

10 stycznia 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej w kolejnej kadencji. Posiedzenie rozpoczął Starosta Limanowski – Pan Mieczysław Uryga, który powitał przybyłych oraz wręczył akty powołań nowym członkom Rady.

W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej zostali powołani:

1. reprezentanci terenowych struktur organizacji związkowej;  
Pani Grażyna Cempa-Pulit – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych  
Pan Mieczysław Gomółka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”
2. reprezentanci terenowych struktur organizacji pracodawców;  
Pan Tadeusz Witecki – przedstawiciel Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej Oddział Terenowy w Limanowej  
Pan Marian Pałka – przedstawiciel Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Limanowej
3. reprezentanci społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych;  
Pan Antoni Frączek – przedstawiciel Małopolskiej Izby Rolniczej  
Pan Józef Oleksy – przedstawiciel Polskiego Związku Zrzeszeń Hodowców i Producentów Drobiu  
Pan Wojciech Włodarczyk – przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”
4. reprezentant organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy  
Pan Franciszek Dziedzina – przedstawiciel Towarzystwa Ziemi

Mszańskiej w Mszanie Dolnej

5. trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego:

Pan Józef Jaworski – Radny Powiatu Limanowskiego

Pan Jan Pałki – Radny Gminy Dobra

Pan Piotr Stach – Wójt Gminy Laskowa

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Franciszek Dziedzina – najstarszy wiekiem członek Rady obecny na posiedzeniu, który przeprowadził wybory przewodniczącego i jego zastępcy, którymi w głosowaniu jawnym zostali Pan Wojciech Włodarczyk – przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”, a jednocześnie etatowy członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz Pan Jan Pałki – Radny Gminy Dobra – Przewodniczący Rady Gminy Dobra.

W dalszej części posiedzenia dyrektor PUP – Pan Marek Młynarczyk przedstawił członkom Rady aktualną informację o stanie bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z wykazem pracodawców i osób, z którymi zawarto umowy w ramach aktywnych programów przeciwdziałania bezrobociu w roku ubiegłym oraz pozytywnie zaopiniowała przedłożoną przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Marka Młynarczyka, propozycję podziału środków na finansowanie aktywnych programów rynku pracy w 2025 roku, środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz innych zadań fakultatywnych realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej. Łącznie na ten cel PUP w Limanowej pozyskał prawie 21,5 mln zł.

Przedmiotem obrad było również zaopiniowanie kryteriów realizacji aktywnych programów rynku pracy przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w 2025 roku oraz zapoznanie się z informacją o planowanym naborze wniosków do poszczególnych programów.

